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Lietuvos akademinio jaunimo kūrybinės drąsos, išradingumo ir gebėjimo pristatyti savo imitacinę bendrovę, idėjas patikrinimo
konkursai Vilniaus kolegijoje

Gražų 2026 metų gegužės 14 dienos rytą Vilniaus kolegijos Aktų salė tapo studentų kūrybiškumo, profesionalumo, pritraukiant klientus bei
parduodant savo produktus, gebėjimo suvaldyti stresą trumpojo pristatymo (Elevator Pitch konkurso) metu bei įmonių atsparumo žinių
patikrinimo laboratorija.
Renginio PE MIND2IMPACT 2026 organizatoriai sukvietė jaunimo komandas iš įvairių Lietuvos mokymo institucijų kovoti dėl auksinių,
sidabrinių ir bronzinių apdovanojimų.
Mugę atidarė ir dalyvius sveikino Vilniaus kolegijos Tarptautinių ryšių ir projektų tarnybos Projektų skyriaus projektų vadovė, kuruojanti
Lietuvos imitacinių bendrovių tinklo „Simulith“ veiklą, Danguolė Ignatonienė, kuri paskatino jaunimą kūrybiškai spręsti šiuolaikines tvaraus
pasaulio problemas ir palinkėjo sėkmės bei puikių emocijų. Marius Ignatonis, Lietuvos imitacinių bendrovių asociacijos „Liba“ prezidentas
pasidžiaugė, kad aktyvus Lietuvos jaunimas tobulina savo žinias ir gebėjimus įvairiuose konkursuose.
Imitacinių bendrovių atstovai dalyvavo dvejuose konkursuose: „Profesionalus IB produktų pristatymas ir klientų įtrauktis“ ir „Geriausias
trumpasis idėjos pristatymas (Elevator Pitch)“. Renginio pabaigoje vyko protmūšis „IB atsparumo ringas“.
Mugės komandas darbo vietose ir konkurse „Elevator Pitch“ stebėjo ir vertino kompetentinga vertinimo komisija: Gitana Mečėjienė – UAB
„Kvadratinis metras“ direktorė, VIKO Ekonomikos fakulteto Bankininkystės katedros vedėja; Rima Bačiulytė – Vilniaus kolegijos Tarptautinių
ryšių ir projektų tarnybos Projektų skyriaus vedėja, Vilniaus kolegijos Menų ir dizaino fakulteto lektorė; Marius Ignatonis – Vilniaus kolegijos
Tarptautinių ryšių ir projektų tarnybos Projektų skyriaus projektų vadovas ir LIBA prezidentas ir Vertinimo komisijos pirmininkė  – Jolanta
Lakštauskienė – UAB „Statybos ir projektavimo sisteminimo centras“ statybų ekspertė. 
Komisija išrinko geriausias komadas, kurias apdovanojo originalaus dizaino „auksinėmis“ taurėmis, diplomais ir verslo dovanomis,
asmenines atminimo dovanas gavo ir geriausieji vadybininkai bei vadybininkės.
Renginį vainikavo bendra Auksinių Nugalėtojų nuotrauka.
Renginio organizatoriai dėkoja visiems dalyviams už bendrystę, naujas idėjas ir kūrybinį įkvėpimą bei sveikina NUGALĖTOJUS! 
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http://sl.viko.lt/wp-content/uploads/2026/05/RENGINIO-NUGALETOJU-SUVESTINE-2026.pdf
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